ما در این مقاله کوتاه مناسب دیدیم با همین چند سطر نقش مطرفیه در ادبیات زهد گرایانه را مورد اشاره قرار دهیم^{۳۴}.

پی نوشتها

۱. ابوطالب هارونی: الافادة فی تاریخ ائمة الزیدية، به کوشش محمد یحیی سالم عزان، صنعاء، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۶ م، ص ۱۱۷، ۱۲۶.

۲. ص ۱۲۹ - ۱۳۰ و نیز ص ۱۶۹، ۱۷۳.

۳. نک: حاکم چشمی، [تنبیه الغافلین عن فضائل الطالبیین، به کوشش محمد رضا انصاری قمی، تهران، ۱۳۷۸ ش، ص ۱۴۰.

۴. نک: الافاده، ص ۱۱۷.

۵. نک: «سیاسة النفس»، ضمن کتاب مجموع کتب الامام القاسم بن ابراهیم، نسخه عکسی، ص ۴۲۶، ۴۲۸، ۴۲۹ و...؛ برای نسخه‌های سیاسة النفس، نک:

GAS, I / 562-563

۶. نک: محمد بن منصور مرادی، کتاب الذکر، تحقیق محمد یحیی سالم عزان، صنعاء، ۱۴۱۷ ق / ۱۹۹۷ م، بویژه ص ۱۱۹ به بعد.

۷. نک: الهادی الی الحق، «کتاب الخشیة»، ضمن المجموعة الفاخرة، به کوشش علی احمد محمد الرازحی، صنعاء، ۱۴۲۰ ق / ۲۰۰۰ م، ص ۵۹۳ - ۵۹۴. شاید این رساله بخشی از کتاب سیاسة النفس او بوده است، نک: ص ۵۹۵؛ مقایسه شود با ص ۵۹۳.

۸. نک: «المنتزع من سیاسة النفس»، ضمن همان المجموعة الفاخرة، ص ۵۹۵ - ۶۰۰.

۹. نک: «جواب مسائل ابی القاسم الرازی»، ضمن المجموعة الفاخرة، ص ۶۴۳ - ۶۴۴.

۱۰.